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Nuk e di edhe per sa koh une duhet t'vazhdoj te luaj
Lojen tende t'pa kuptushem qe aq shum me ben te vuaj

Jam i lodhur i deshpruar prandaj zemer me thuaj
Mos e humbem njeri tjetrin e tani jemi te huaj

Isha djali yt i preferuar
Ndersa ti vajza qe kam kerkuar

Se kuptoj q'po ndodh me ne
Shoh se gjerat kan ndryshuar por jetoj duke shpresuar
Se jam i vendosur qe t'ja jap une piken ku kam filluar
Mos vall ki frik ne dashuri mos ndoshta do t'jetoj njeri

Sa mendime sa kujtim me ndjekin une nuk e di
Veshtir ta besoj, veshtir ta pranoj

Se do jetoj kur e di se pa ty nuk mund t'jetoj

Mendova se nje dit do t'vije perseri
Te jetonim bashk te dy

Baby ne qetsi une dhe ti ku je
Mendova se nje dit do ti shikoj

Syt e tu te bukura qe nuk i harroj
Thjesht te dashuroj

Ti me ben te qmendem
As vet nuk e di

Me prano ne jeten tende
Te jetonim bashk te dy

Larg dhimbjes e larg vuajtjes
Mendova te jetoj

Por as nje gje nuk me mposhti
Baby ty te te harroj
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